

2026년 2분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역 공고

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조(사용료) 6항 규정에 따라 화산동 주민자치센터 2026년 2분기 수강료 수입·지출 내역을 아래와 같이 공고합니다.

2026. 07. 16.

화 산 동 주 민 자 치 회 장



2026년 2분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입 및 지출 내역

□운영기간: 2026.4.1.~6.30.

(단위:원)

일자	수 입		지 출		잔 액	비고
	항목(수입내역)	금액	항목(지출내역)	금액	(수입-지출)	
	합 계	260,607,078		57,410,265	203,196,813	
	2026. 3월 이월금	216,078,955			216,078,955	
4. 01.	수강료수입(최** 외 7명)	476,000			216,554,955	
4. 01.			수강료반환(신** 외 34명)	1,994,000	214,560,955	2분기
4. 02.	수강료수입(박** 외 1명)	130,000			214,690,955	
4. 03.	수강료수입(김** 외 5명)	225,000			214,915,955	
4. 06.	수강료수입(김** 외 2명)	198,000			215,113,955	
4. 07.	수강료수입(김** 외 3명)	264,000			215,377,955	
4. 08.	수강료수입(정** 외 3명)	222,000			215,599,955	
4. 09.	수강료수입(이** 외 2명)	87,000			215,686,955	
4. 09.			기확환경복지 분과회의 식대	126,000	215,560,955	14명
4. 10.			3월 프로그램 강사료(김** 외 17명)	8,625,640	206,935,315	
4. 10.			3월 강사료 사업소득세	267,600	206,667,715	
4. 10.			3월 강사료 지방세	26,760	206,640,955	
4. 10.			3월 사무원 급여(김**)	1,749,500	204,891,455	
4. 10.			3월 사무원 4대보험료(자치회)	169,580	204,721,875	
4. 10.	수강료수입(최** 외 2명)	167,000			204,888,875	
4. 10.			문자전송 씨앗구매(뿌리오)	160,000	204,728,875	
4. 13.	수강료수입(김**)	70,000			204,798,875	
4. 16.	수강료수입(이** 외 1명)	65,000			204,863,875	
4. 21.			평생교육 분과회의 식대	99,000	204,764,875	11명
4. 23.	수강료수입(윤** 외 1명)	48,000			204,812,875	
4. 24.	수강료수입(함**)	48,000			204,860,875	
4. 24.			정기회의 식대	252,000	204,608,875	28명
4. 27.	수강료수입(윤**)	40,000			204,648,875	
4. 29.	수강료수입(홍** 외 1명)	96,000			204,744,875	
4. 30.			정수기 사용료	200,180	204,544,695	5대
4. 30.			공기청정기 사용료	179,440	204,365,255	7대
4. 30.			프린터기 사용료	40,000	204,325,255	
4. 30.			이카운트 사용료	44,000	204,281,255	
4. 30.			인터넷팩스 사용료	42,820	204,238,435	
4. 30.	수강료수입(정** 외 3명)	142,700			204,381,135	
4월합계		2,278,700		13,976,520		
5. 04.	수강료수입(주**)	23,400			204,404,535	
5. 06.	수강료수입(한**)	36,000			204,440,535	
5. 07.			기획운영 분과회의 식대	90,000	204,350,535	10명
5. 08.			4월 프로그램 강사료(김** 외 18명)	10,617,660	193,732,875	
5. 08.			4월 강사료 사업소득세	329,400	193,403,475	
5. 08.			4월 강사료 지방세	32,940	193,370,535	
5. 08.			4월 사무원 급여 (김**)	1,749,500	191,621,035	

5. 08.			4월 사무원 4대보험료(자치회)	169,580	191,451,455	
5. 11.			평생교육 분과회의 식대	99,000	191,352,455	11명
5. 12.	수강료수입(윤** 외 1명)	72,000			191,424,455	
5. 13.	수강료수입(서** 외 1명)	60,000			191,484,455	
5. 14.	수강료수입(김** 외 1명)	72,000			191,556,455	
5. 14.			환경복지 분과회의 식대	90,000	191,466,455	10명
5. 14.	오입금(강**)	10,000			191,476,455	
5. 15.	수강료수입(노**)	23,400			191,499,855	
5. 15.			정기회의 식대	270,000	191,229,855	30명
5. 18.	수강료수입(홍**)	20,000			191,249,855	
5. 19.	수강료수입(서**)	11,700			191,261,555	
5. 22.			1교육실 블라인드 교체	880,000	190,381,555	
5. 26.			축제 자부담	11,000,000	179,381,555	
5. 27.	수강료수입(양** 외 1명)	36,000			179,417,555	
5. 29.			3분기 수강생모집 현수막	330,000	179,087,555	
5월합계		364,500		25,658,080		
6. 01.			5월 정수기 사용료	200,180	178,887,375	5대
6. 01.			5월 공기청정기 사용료	179,440	178,707,935	7대
6. 01.			5월 프린터기 사용료	40,000	178,667,935	
6. 01.			5월 이카운트 사용료	44,000	178,623,935	
6. 01.			5월 인터넷팩스 사용료	41,950	178,581,985	
6. 02.			공동인증서 발급 수수료	4,400	178,577,585	
6. 02.	수강료수입(이**)	23,400			178,600,985	2분기
6. 04.			환경복지 분과회의 식대	90,000	178,510,985	10명
6. 04.			기획평생교육 분과회의 식대	180,000	178,330,985	20명
6. 09.	수강료수입(정**)	23,400			178,354,385	2분기
6. 10.			5월 프로그램 강사료(김** 외 18명)	8,412,900	169,941,485	
6. 10.			5월 강사료 사업소득세	261,000	169,680,485	
6. 10.			5월 강사료 지방소득세	26,100	169,654,385	
6. 10.			5월 사무원 급여 (김**)	1,749,500	167,904,885	
6. 10.			5월 사무원 4대보험료(자치회)	169,580	167,735,305	
6. 11.	수강료수입(서**)	35,000			167,770,305	3분기
6. 11.			영화상영 임차비	1,500,000	166,270,305	
6. 15.	수강료수입(선** 외 304명)	20,498,000			186,768,305	3분기
6. 15.			오디오 케이블 구매	12,990	186,755,315	
6. 16.	수강료수입(김** 외 52명)	4,213,000			190,968,315	3분기
6. 17.	수강료수입(임** 외 75명)	3,972,500			194,940,815	3분기
6. 18.	수강료수입(이** 외 39명)	3,026,500			197,967,315	3분기
6. 19.	수강료수입(송** 외 25명)	1,737,500			199,704,815	3분기
6. 19.			워크숍 여행자보험료	53,105	199,651,710	19명
6. 19.			워크숍 구급약품 구매	32,000	199,619,710	
6. 20.			워크숍 간식	73,500	199,546,210	19명
6. 20.			워크숍 체험비	285,000	199,261,210	19명
6. 20.			워크숍 중식대	171,000	199,090,210	19명
6. 20.	수강료수입(정**)	70,000			199,160,210	3분기
6. 21.	수강료수입(이** 외 9명)	844,000			200,004,210	3분기

6. 22.	수강료수입(장** 외 7명)	595,000			200,599,210	3분기
6. 22.			워크숍 버스임차비	990,000	199,609,210	
6. 23.	수강료수입(김** 외 52명)	2,408,000			202,017,210	3분기
6. 24.	수강료수입(이** 외 25명)	1,805,000			203,822,210	3분기
6. 25.			워크숍 현수막	44,000	203,778,210	
6. 25.			워크숍 사무원출장비	17,270	203,760,940	
6. 25.	수강료수입(조** 외 9명)	756,000			204,516,940	3분기
6. 26.	수강료수입(이** 외 5명)	317,000			204,833,940	3분기
6. 26.			정기회의 식대	135,000	204,698,940	27명
6. 28.	결산이자	8,123			204,707,063	
6. 29.	수강료수입(이** 외 6명)	528,500			205,235,563	
6. 30.			수강료반환(최** 외 39명)	1,530,300	203,705,263	2분기
6. 30.			6월 정수기 사용료	200,180	203,505,083	5대
6. 30.			6월 공기청정기 사용료	179,440	203,325,643	7대
6. 30.			6월 프린터기 사용료	40,000	203,285,643	
6. 30.			6월 이카운트 사용료	44,000	203,241,643	
6. 30.			6월 인터넷팩스 사용료	42,830	203,198,813	
6. 30.			수강료반환(이** 외 16명)	991,000	202,207,813	3분기
6. 30.			USB(2테라) 구매	35,000	202,172,813	
6. 30.	수강료수입(윤** 외 19명)	1,024,000			203,196,813	3분기
6월합계		41,884,923		17,775,665		

축제 자부담 상세 내역

구분		금 액	내 용
항목			
소계		11,000,000	
제18회 화산동 효문화축제	공공요금	800,000	행사 보험료
	홍보비	1,180,000	전단지, 포스터, 배너, 손목띠
	소모품비	4,154,000	지역동아리 체험 재료비, 떡메치기용 떡 반죽, 문구용품, 풍선아치, 생수·음료·쓰레기봉투 등
	임차비	226,000	떡메치기 물품
	공연비	3,600,000	사회자, 지역가수, 감사편지 낭독, 세족식, 노래, 큰북태평소, 댄스 공연
	급량비	1,040,000	안전관리·자원봉사자 등 간식 및 식대